
Circuito di Pomposa
12h endurance
Endurance
Corsa (12:00:00)

Pomposa Endurance Division (1.212 Km)

26/05/2007  21:30

Stampati: 27/05/2007 20.51.05 Registrato a: POMPOSA ENDURANCE DIVISION

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: --3 Giri--
Miglior Tmp : 1:13.567, Vel: 59,309
Velocità media di Corsa: 55,522

Tempo di Gara: 4:59:55
da: (27) Funny Formula Team Per GIULIA
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N° 
27
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8
4
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Nome 
Funny Formula Team P
Longi Racing Team
Team Biga Case - Rk R
BI Kart
A.M.R.C. Ass. Motoristic
Elettronica Neon - DOM
Scuderia NT
Team Nutria
Team SKA
Pomposa Old Driver
Valdichiana Racing Tea
Hotel Garden Racing Te
Gli incredibili
Pomposa Dream Team
Team Essevu
GDM Racing Team
OLEA Lubrificanti
Suzzara Kart
Lan Service - Aciglobal
Rock No War
Kart No War
Euroflex
Panarea
Team Project G.P. Spor

Classe 
Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Endurance Divisio

Giri 
229
226
225
225
224
223
223
223
222
222
220
220
219
218
217
216
215
213
212
211
211
209
207
204

Dist. 

--3 Giri--
--4 Giri--

9.970
--5 Giri--
--6 Giri--

26.083
1:42.364
--7 Giri--
4:51.104
--9 Giri--

20.332
--10 Giri--
--11 Giri--
--12 Giri--
--13 Giri--
--14 Giri--
--16 Giri--
--17 Giri--
--18 Giri--
1:02.506

--20 Giri--
--22 Giri--
--25 Giri--

Tmp Totale 
4:59:55.839
5:00:11.850
5:00:03.556
5:00:13.526
5:01:02.409
5:00:11.812
5:00:37.895
5:01:54.176
5:00:11.774
5:05:02.878
5:00:40.390
5:01:00.722
5:00:04.026
5:00:32.104
5:00:44.370
5:00:21.280
5:00:18.320
5:00:59.953
5:00:06.051
5:00:12.561
5:01:15.067
5:00:41.915
5:00:43.371
5:00:22.036

Miglior Tmp  
1:13.567
1:14.539
1:14.005
1:15.521
1:15.450
1:15.220
1:14.793
1:14.981
1:15.526
1:15.335
1:16.422
1:14.435
1:15.298
1:15.846
1:18.312
1:15.680
1:15.225
1:16.171
1:16.920
1:17.288
1:17.821
1:17.773
1:17.413
1:16.511

Team Telaio - Moto
Risultato di Gara
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